
HOTĂRÂRE
Nr. 48 din 17.04.2014

privind aprobarea rectificării Bugetului de venituri şi cheltuieli al Municipiului
Câmpia Turzii pentru anul 2014

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii întrunit în şedinţa ordinară din data de
17.04.2014;

Analizând proiectul de hotărâre nr. 11718 din 09.04.2014, privind aprobarea rectificării
Bugetului de venituri şi cheltuieli al MunicipiuluiCâmpia Turzii pentru anul2014, iniţiat de Primarul
municipiului, domnul Radu Ioan HANGA;

Văzând avizul favorabil dat de către comisiile de specialitate nr. 1-5, modificările și
completările aduse în timpul ședinței proiectului de hotărâre ;

În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local
al mun. Câmpia Turzii şi procesul-verbal al şedinţei;

Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia
publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul prevederilor Legii nr. 273/2006, privind finanţele publice locale, cu modificările şi
completările ulterioare; și a drepturilor conferite prin art. 36 şi art. 115 alin. (1) lit. b din Legea
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 Se aprobă rectificarea Bugetului de venituri şi cheltuieli al Municipiului Câmpia Turzii
pentru anul 2014, conform notelor de fundamentare nr. 11692/09.04.2014 şi a anexelor nr. 1; 2; 2/1;
2/2; 2/3; 2/4; 2/7 și 3 parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2 Prezenta hotărâre are un caracter individual.
Art. 3 Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează Primarul

Municipiului Câmpia Turzii, Direcţia Economică, Direcţia Tehnică, Spitalul Municipal Câmpia
Turzii, comunicarea ei facându-se prin intermediul Serviciului Juridic.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ:
Mihail-Iuliu PĂTRUȚIU SECRETAR,

Mircea GLIGAN

Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 19 voturi pentru (din cei 19 consilieri la vot
au fost prezenţi 19)

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Consiliul Local CÂMPIATURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 0264368001; 0264368002; 0264368004 Fax: 0264365467
http://www.campiaturzii.ro e-mail:primariact@campiaturzii.ro ;



Nesecret, ex. ___

_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Direcţia Economică/Serviciul Buget Contabilitate

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr.16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 68004; Fax (+40) 264 365467

mail: primaria@campiaturzii.ro; www.campiaturzii.ro

Nr. 11692 din 09.04.2014

NOTĂ DE FUNDAMENTARE
privind rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli

al Municipiului Câmpia Turzii pe 2014

Având în vedere:
1.Adresa primită de la Consiliul Judeţean Cluj nr.6363/28.03.2014 înregistrată la noi

sub nr.11137/03.04.2014, prin care se comunică faptul că municipiului nostru i-a fost alocată
suma de 1.330 mii lei prin Hotărârea Consiliului Judeţean nr.95/28.03.2014, influenţa pozitivă
regăsindu-se la cod indicator 11.02.06 Sume defalcate din TVA pentru echilibrarea bugetelor
locale;

2.Referatul de necesitate emis de Serviciul Cultural nr.10855/01.04.2014 prin care se
solicită suplimentarea prevederilor aferente cheltuielilor materiale alocate acestui capitol
bugetar;

3. Referatul de necesitate emis de Serviciul Public de Asistenţă Socială
nr.11546/08.04.2014, prin care se solicită instalarea unui sistem de alarmare la efracţie, în
sumă de 3 mii lei;

4.Referatul de specialitate din partea Serviciului de Investiţii nr.11.683/09.04.2014,
prin care se propun mai multe modificări aferente listei de investiţii pe diverse capitole
bugetare şi alte modificări ale cheltuielilor materiale aferente secţiunii de funcţionare expuse
mai jos.

5.Adresa primită de la Colegiul Victor Ungureanu nr.729/09.04.2014 înregistrată la
noi sub nr.11612/09.04.2014, prin care se solicită suplimentarea bugetului alocat la partea de
cheltuieli materiale cu suma de 100 mii lei, necesari pentru lichidarea facturilor de utilităţi
aferente trimestrului II 2014 şi pentru alte cheltuieli materiale.

6.Adresa nr. 2152/10.04.2014 depusă de Spitalul Municipal Câmpia Turzii,
înregistrată sub nr. 11.742/10.04.2014, prin care se solicită realocări de sume între trimestre şi
cuprinderea în buget a sumelor primite de la D.S.P. Cluj cu destinaţia de burse rezidenţi.

7.Analiza contului de execuţie privind încasările şi plătile la data de 31.03.2014, anexa
nr.1;

8.Prevederile Legii 273/2006 privind finanţele publice locale, art.49 alin.12 care
reglementează faptul că în lunile aprilie, iulie şi octombrie pentru trimestrul expirat şi cel
târziu în decembrie pentru trimestrul al IV-lea ordonatorii principali de credite au obligaţia
de a prezenta în şedinţă publică, spre analiză şi aprobare de către autorităţile deliberative
execuţia bugetelor întocmite pe cele două secţiuni, cu scopul de a redimensiona cheltuielile
în raport cu gradul de colectare a veniturilor, prin rectificare bugetară, astfel că la sfârşitul
anului să nu se înregistreze plăţi restante.

Având în vedere cele prezentate mai sus, rezultă necesitatea rectificării bugetului de
venituri şi cheltuieli, corespunzător pe cele două secţiuni, după cum urmează:

SECŢIUNEADE FUNCŢIONARE:
LAVENITURI :



_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Direcţia Economică/Serviciul Buget Contabilitate

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368004; fax (+40) 264365467

mail: primaria@campiaturzii.ro;www.campiaturzii.ro

Se ajustează prevederile la partea de venituri în funcţie de gradul de încasare
înregistrat la data de 31.03.2014 conform anexei nr. 1 la prezenta notă.

La subcap. 11.02.06 Sume defalcate din TVA pentru echilibrarea bugetelor locale
se suplimentează prevederea bugetară cu suma de 1.330 mii lei, conform destinaţiilor stabilite
prin H.C.J. nr. 95/2014, după cum urmează:

- construire Capelă mortuară în cimitirul de la staţia 110 -100 mii lei ;
- asfaltări alei:30 mii lei ;
- construire Hală Agroalimentară Piaţa Sud-Est: 600 mii lei;
- extindere şi reabilitare clădire str.Laminoriştilor nr.29 (sediul Impozite şi

Taxe):300 mii lei;
- reabilitare clădire “Prima Şcoală Română 1879“:300 mii lei ;
Faţă de aceste influenţe rezultă o suplimentare pe total buget la partea de venituri

aferentă secţiunii de funcţionare în sumă de 654,80 mii lei, astfel încât veniturile pe această
secţiune sunt de 29.765,20 mii lei.

LACHELTUIELI :

Prevederile aprobate la partea de cheltuieli aferente secţiunii de funcţionare se
rectifică în functie de realizările până în acest moment, necesarul de asigurat şi în funcţie de
suplimentarea pe total a veniturilor posibil de încasat .

La prevederile aferente cheltuielilor materiale se propun influenţe în funcţie de
necesarul de finanţat, iar capitolele unde se influenţează prevederile iniţiale sunt următoarele:

-la cap. 51.02 Autorităţi publice se suplimentează prevederile aferente cheltuielilor
materiale cu suma de 115,50 mii lei pentru efectuarea unor cheltuieli de reparaţii la fosta CT8,
clădire unde va funcţiona Serviciul Public de Asistenţă Socială.

-la cap. 65.02 Învăţământ se suplimentează prevederile aferente cheltuielilor
materiale cu suma de 130 mii lei, din care 100 mii lei pentru plata facturilor de utilităţi şi alte
cheltuieli materiale ale Colegiului Tehnic Victor Ungureanu şi 30 mii lei pentru efectuarea
lucrărilor de asfaltare alei din incinta Şcolii Avram Iancu . La bugetul aprobat pentru Liceul
Pavel Dan se suplimentează cu 2,1 mii lei trim. II pentru acordarea burselor elevilor şi se
diminuează cu aceeaşi sumă trim. IV.

-la cap. 67.02 Cultură, recreere şi religie se înregistrează o creştere faţă de bugetul
anterior aprobat cu suma de 318,90 mii lei, din care 300 mii lei alocaţi de către Consiliul
Judeţean Cluj pentru lucrări de reabilitare la “Prima Şcoală Română 1879“ şi 18,90 mii lei
pentru acoperirea unor cheltuieli materiale necesare desfăşurării activităţii, respectiv
achiziţionare obiecte de inventar şi plată utilităţi.

-la cap. 74.02 Protecţia mediului se suplimentează prevederile bugetare la partea de
cheltuieli materiale cu suma de 62 mii lei, sumă necesară pentru plata unor lucrări de degajare
material rezultat în urma decolmatării canalelor de îmbunătăţiri funciare Şarât.

-la cap.84.02 Transporturi se propune majorarea limitei de cheltuieli anterior
aprobată cu suma de 56 mii lei pentru lucrări de zugrăvit borduri.

SECŢIUNEADE DEZVOLTARE

LAVENITURI :
Au fost realizate încasări suplimentare în sumă totală de 20 mii lei astfel :

-la subcap. 39.02.01 Venituri din valorificarea unor bunuri ale instituţiilor publice :



_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Direcţia Economică/Serviciul Buget Contabilitate

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368004; fax (+40) 264365467

mail: primaria@campiaturzii.ro;www.campiaturzii.ro

7,30 mii lei ;
-la subcap. 39.02.07 Venituri din vânzarea unor bunuri aparţinând domeniului privat :
12,70 mii lei ;
motiv pentru care se propune actualizarea veniturilor secţiunii de dezvoltare ale bugetului
local, influenţa regăsindu-se în anexa 1 la prezenta notă.

LACHELTUIELI :
La partea de cheltuieli aferente secţiunii de dezvoltare se influenţează prevederile

aprobate anterior, având în vedere propunerile de cheltuielile solicitate, după cum urmează :
-la cap. 51.02 Autorităţi publice se suplimentează prevederea aferentă secţiunii de

dezvoltare cu suma de 435,60 mii lei, astfel: 100 mii lei în completarea prevederilor bugetare
existente destinate construirii Capelei mortuare din cimitirul de la staţia 110 şi 300 mii lei tot
în completarea prevederilor bugetare existente, destinate lucrărilor de extindere şi reabilitare
sediu str.Laminoriştilor nr. 29, conform alocărilor primite prin H.C.J. nr. 95/28.03.2014.
Diferenţa de 35,60 mii lei este destinată achiziţionării unui program informatic Arhicad în
sumă de 8,60 mii lei, a licenţei antivirus pentru calculatoarele din instituţie în sumă de 17 mii
lei, precum şi pentru achiziţia unor componente hard şi soft la serverul ITL în sumă de 10 mii
lei.

-la cap. 67.02 Cultură, recreere şi religie se propune majorarea prevederilor destinate
cheltuielilor de investiţii cu suma de 120 mii lei, astfel:

-50 mii lei necesară pentru construcţia a două foişoare,
-70 mii lei pentru lucrări modernizare fântână arteziană Parc Central.
-la cap.68.02 Asistenţă socială se majorează prevederile bugetare cu suma de 3 mii lei

necesară achiziţiei unui sistem de alarmă, conform solicitării Serviciului Public de Asistenţă
Socială.

-la cap.70.02 Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică se alocă suma de 4 mii lei
pentru :

-documentaţie demolare W.C. Parc Central 1 mii lei
-PAC panouri afişaj 3 mii lei.
-la cap. 87.02 Alte acţiuni economice se suplimentează cu suma de 600 mii lei

finanţarea aferentă obiectivului Hală Agroalimentară Piaţa Sud-Est.

La partea de buget din venituri proprii Spitalul Municipal Câmpia Turzii solicită
realocări de sume la partea de cheltuieli materiale, astfel încât să se poată face plăţi în limita
sumelor de care vor dispune în trim.II, scopul fiind acela de a asigura plata arieratelor.
Solicitarea este ataşată prezentei note în anexa nr.3.

Faţă de cele prezentate mai sus, supunem spre analiză şi aprobare rectificarea
bugetului de venituri si cheltuieli pentru anul 2014, conform propunerilor inserate.

PRIMAR, DIRECTOR EXECUTIV,
Radu Ioan HANGA Mariana LAZĂR

SERVICIU BUGET CONTABILITATE,
Dorina BOANCĂ



_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Direcţia Economică/Serviciul Buget Contabilitate

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368004; fax (+40) 264365467

mail: primaria@campiaturzii.ro;www.campiaturzii.ro

Nr. 11692 din 09.04.2014

NOTĂ DE FUNDAMENTARE
privind rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli
Municipiului Câmpia Turzii pentru anul 2014

Având în vedere:
1.Referatul de specialitate emis de Administraţia Pieţelor nr. 12.284/16.04.2014, prin

care se propune modificarea prevederilor bugetare aferente secţiunii de dezvoltare, în sensul
suplimentării acesteia cu suma de 32.500 lei, prin diminuarea prevederilor bugetare ale
secţiunii de funcţionare de la cheltuieli materiale, sumă necesară pentru lichidarea plăţilor
aferente documentaţiei tehnice pentru construire Hală Agroalimentară în Piaţa Mureşului
contractate în anul anterior,

rezultă necesitatea rectificării bugetului de venituri proprii, corespunzător pe
secţiunea de funţionare şi dezvoltare, după cum urmează:

LACHELTUIELI :
-la cap.87.10 Alte acţiuni economice:

 se majorează prevederile secţiunii de dezvoltare cu suma de 32.500 lei,
 se diminuează prevederile secţiunii de funcţionare aferente cheltuielilor cu

reparaţiile curente, cu suma de 32.500 lei,
având în vedere cele mai sus menţionate.

Menţionăm faptul că prezenta notă este în completarea notei de fundamentare
nr.11692/09.04.2014, influenţa regăsindu-se şi in anexele 2 şi 2/7.

Cu cele prezentate mai sus, supunem spre analiză şi aprobare rectificarea bugetului de
venituri proprii pentru anul 2014, conform propunerilor inserate.

PRIMAR, DIRECTOR EXECUTIV,
Radu Ioan HANGA Mariana LAZĂR

ŞEF SERVICIU BUGET CONTABILITATE
Dorina BOANCĂ



Nesecret, ex. ___

_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Direcţia Economică/Serviciul Buget Contabilitate

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr.16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 68004; Fax (+40) 264 365467

mail: primaria@campiaturzii.ro; www.campiaturzii.ro

PRIMARIA MUN. CAMPIA TURZII ANEXA Nr. 1
DIR. ECONOMICA

BUGET DE VENITURI ȘI CHELTUIELI
PENTRU ANUL 2014

mii lei
Nr
crt Cod ind. DENUMIRE CAPITOL Buget 2014 Realizat Influenţe Buget

3/31/2014 rectificat
0 1 2 3 4 5 6

0 VENITURI
1 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE VENITURI
2 O1.O2 IMPOZIT PE PROFIT
3 O3.O2 IMPOZIT PE VENIT TRANSF. PROP.IMOB. 187.4 50 187.40
4 O4.O2 COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL PE VENIT 7,344.00 1,766.26 -150.00 7194.00
5 04.02.01 Cote defalcate din impozitul pe venit 5,000.00 1,146.16 -150.00 4850.00
6 04.02.04 Sume alocate de consiliul jutetean pt. echilibrarea bugetelor locale 2,344.00 620.10 2344.00
7 7.02 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 4,851.00 2,393.31 505.00 5356.00
8 07.02.01 Impozit pe cladiri 3,113.00 1,700.89 370.00 3483.00
9 07.02.01.01 Impozit pe cladiri de la persoane fizice 1,331.00 765.2 120.00 1451.00
10 07.02.01.02 Impozit pe cladiri de la persoane juridice 1,782.00 935.69 250.00 2032.00
11 07.02.02 Impozit pe terenuri 1,502.00 662.05 145.00 1647.00
12 07.02.02.01 Impozit pe terenuri de la persoane fizice 667.00 370.88 120.00 787.00
13 07.02.02.02 Impozit pe terenuri de la persoane juridice 835.00 291.17 25.00 860.00
14 07.02.02.03 Impozit pe terenuri extravilane



_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Direcţia Economică/Serviciul Buget Contabilitate

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368004; fax (+40) 264365467

mail: primaria@campiaturzii.ro;www.campiaturzii.ro

15 07.02.03 Taxe judic. de timbru,tx.timbru activit. not.si alte tx. timbru 236.00 30.37 -10.00 226.00
16 11.02 SUME DEFALCATE DIN TVA 13,026.00 3,345.00 1,330.00 14356.00
17 11.02.02 Sume defalcate din TVA pt finant.chelt.desc.la niv.mun. din care: 12,524.00 3,219.00 12524.00
18 Cheltuieli de personal - Invatamant 8,903.00 2315 8903.00
19 Hotatari jud.pt plata sal.in unit.inv.preuniv.de stat 940.00 235 940.00
20 Obiecte de inventar invatamant preuniversitar
21 chelt.prevazute la art.104 alin.2 lit.b)-d) din Legea ed.nat.L.nr.1/2011 1,379.00 344 1379.00
22 Drepturi asistent personal cu hand. grav 1,220.00 305 1220.00

0 1 2 3 4 5 6
23 Ajutor social si ajutor pt. incalzirea locuintei 0.00
24 Ajutor pt. incalzirea locuintei 20.00 5 20.00
25 Servicii publice- evidenta populatiei 62.00 15 62.00
26 11.02.03 Sume defalcate din TVA pt.subv.en.termice livrate populatiei
27 11.02.04 Sume defalcate din TVA pt.sistemele centralizate de prod.si distrib.a en.termice
28 11.02.05 Sume defalcate din TVA pentru drumuri
29 11.02.06 Sume defalcate din TVA pt. Echilibrarea bugetelor locale 502.00 126 1330.00 1832.00
30 12.02 ALTE IMPOZITE SI TAXE GENERALE PE BUNURI SI SERVICII 12.00 2.70 12.00
31 12.02.07 Taxe hoteliere 12.00 2.7 12.00
32 15.02 TAXE PE SERVICII SPECIFICE 0.40 0.14 0.40
33 15.02.01 Impozit pe spectacole 0.40 0.14 0.40
34 15.02.50 Alte taxe si servicii specifice
35 16.02 TAXE PT. UTILIZ. BUNURILOR,AUTORIZ.UTILIZ.BUNURILOR 1,225.60 475.12 80.00 1305.60
36 16.02.02 Taxa asupra mijloacelor de transport 1,165.60 447.36 75.00 1240.60
37 16.02.02.01 Taxa asupra mijloacelor de transport detinute de pers.fizice 689.60 314.43 75.00 764.60
38 16.02.02.02 Taxa asupra mijloacelor de transpoprt detinute de pers. Juridice 476.00 132.93 476.00
39 16.02.03 Taxe si tarife pt. eliberare de licente si autoriz.de functionare 60.00 27.76 5.00 65.00
40 16.02.50 Alte taxe pe utiliz.bunurilor, autoriz utiliz.bunurilor sau pe desf.de activit
41 18.02 ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 534.00 116.71 -10.00 524.00
42 18.02.50 Alte impozite si taxe 534.00 116.71 -10.00 524.00



_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Direcţia Economică/Serviciul Buget Contabilitate

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368004; fax (+40) 264365467

mail: primaria@campiaturzii.ro;www.campiaturzii.ro

43 30.02 VENITURI DIN PROPRIETATE 767.00 211.40 15.00 782.00
44 30.02.01 Varsaminte din profitul net al regiilor autonome si companiilor nat. 0.00 0.00
45 30.02.03 Restituiri de fonduri din finantarea bugetara a anilor precedenti
46 30.02.05 Venituri din concesiuni si inchirieri 760.00 211.4 15.00 775.00
47 30.02.08 Venituri din dividende 7.00 0 7.00
48 30.02.50 Alte venituri din proprietate
49 31.02 VENITURI DIN DOBANZI
50 31.02.03 Alte venituri din dobanzi
51 33.02 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE ACTIVITATI 200.80 52.05 200.80
52 33.02.08 Venituri din prestari de servicii 197.00 51.72 197.00
53 33.02.12 Contributia pers.benef. ale cantinelor de ajutor social 0.40 0.24 0.40
54 33.02.24 Taxe din activit.cadastrale si agricultura
55 33.02.27 Contributia lunara a parintilor pt.intret.copiilor in unit.de prot.sociala
56 33.02.28 Venituri din recup,chelt. de judecata, imputatii si despagubiri
57 33.02.50 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 3.40 0.09 3.40
58 34.02 VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE,ELIBERARI PERMISE 140.00 39.21 140.00
59 34.02.02 Taxe extrajudiciare de timbru 140.00 39.21 140.00
60 34.02.50 Alte venituri din taxe administrative, eliberari permise 0.00
0 1 2 3 4 5 6

61 35.02 AMENZI,PENALITATI SI CONFISCARI 474.00 99.56 474.00
62 35.02.01 Venituri din amenzi si alte sanct.aplicate potrivit disp.legale 474.00 99.56 474.00
63 35.02.02 Penalitati pt.nedepunerea sau depunerea cu intarz.a decl.de impoz.si taxe
64 35.02.03 Incasari din valorif.bunurilor confiscate, abandonate si alte sume contratate
65 35.02.50 Alte amenzi penalitati si confiscari
66 36.02 DIVERSE VENITURI 358.00 137.95 55.00 413.00
67 36.02.06 Taxe speciale 317.00 137.85 55.00 372.00
68 36.02.50 Alte venituri 41.00 0.1 41.00
69 37.02 TRANSFERURI VOLUNTARE ALTELE DECAT SUBVENTIILE -40.00 -1170.20 -1210.20
70 37.02.01 Donatii si sponsorizari



_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Direcţia Economică/Serviciul Buget Contabilitate

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368004; fax (+40) 264365467

mail: primaria@campiaturzii.ro;www.campiaturzii.ro

71 37.02.03
Varsaminte din sect.de funct. Pt. finanţarea secţ. de dezv. a bugetului local.(cu semnul
minus) -40.00 -1170.20 -1210.20

72 00.17 IV SUBVENTII 30.20 8.72 30.20
73 00.18 SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 30.20 8.72 30.20
74 42.02 Subventii de la bugetul de stat 30.20 8.72 30.20
75 B.Curente 30.20 8.72 30.20
76 42.02.34 Ajutor pentru incalzirea locuinţei cu lemne ,carbuni si combustibil petrolier 2.20 0.89 2.20
77 42.02.41 Subventii de la bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 28.00 7.83 28.00
78 TOTAL VENITURI SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE 29,110.40 8,698.13 654.80 29765.20

Nr.crt
Simbol
capitol/ CHELTUIELI Buget Realizat Influenţe Buget
subcapitol 2014 3/31/2014 rectificat

0 1 2 3 4 5 6
CHELTUIELI DE FUNCTIONARE

1 51.02 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE 5632.00 1301.07 87.90 5719.90
2 Cheltuieli de personal 3232.00 762.23 3232.00
3 Bunuri si servicii 2372.40 544.26 115.50 2487.90
4 Cofinanțare proiect șomeri Câmpia Turzii 27.60 -27.60 0.00
5 Plati ani preced.recup.an curent -5.42 0.00
6 54.02 ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE 577.00 138.57 577.00
7 54.02.10 Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor, din care: 330.00 75.86 330.00
8 Cheltuieli de personal 235.00 60.05 235.00
9 Cheltuieli materiale 95.00 15.81 95.00
0 1 2 3 4 5 6



_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Direcţia Economică/Serviciul Buget Contabilitate

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368004; fax (+40) 264365467

mail: primaria@campiaturzii.ro;www.campiaturzii.ro

10 54.02.50 Alte servicii publice generale(PSI), din care: 247.00 62.71 247.00
11 Cheltuieli de personal 165.00 40.93 165.00
12 Cheltuieli materiale 82.00 22.18 82.00
13 Plati efectuate din anii precedenti -0.4
14 56.02 TRANSFERURI CU CARACTER GENERAL 130.00 0.00 130.00
15 Transferuri 130.00 0 130.00
16 61.02 ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 300.00 39.80 300.00
17 Servicii de ordine publica si siguranta nationala,din care: 300.00 39.80 300.00
18 61.02.10 Cheltuieli de personal 250.00 35.96 250.00
19 61.02.20 Bunuri si servicii 50.00 3.84 50.00
20 65.02 INVATAMANT 11893.00 2935.38 130.00 12023.00
21 Cheltuieli de personal, din care: 9843.00 2,496.48 9843.00
22 Drepturi de personal -hotarari judecatoresti 940.00 235 940.00
23 Bunuri si servicii 1800.00 401.45 130.00 1930.00
24 Plati ani preced.recup.an curent -0.73
25 Transferuri ( Burse) 250.00 38.18 250.00
26 66.02 SANATATE 825.00 253.32 825.00
27 66.02.06.01 Spitale generale 600.00 197.51 600.00
28 66.02.08 Servicii de sanatate publica, din care: 225.00 55.81 225.00
29 Cheltuieli de personal 215.00 55.76 215.00
30 Cheltuieli materiale 10.00 0.05 10.00
31 67.02 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE 2545.00 345.44 318.90 2863.90
32 Cheltuieli de personal 295.00 64.98 295.00
33 Bunuri si servicii 2250.00 280.46 318.90 2568.90
34 Plati ani preced.recup.an curent
35 Repartizate pe subcapitole astfel:
36 67.02.03 Biblioteca 100.00 17.25 100.00
37 67.02.05 Spatii verzi 600.00 24.73 600.00
38 67.02.50 Alte cheltuieli 1845.00 303.5 1845.00



_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Direcţia Economică/Serviciul Buget Contabilitate

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368004; fax (+40) 264365467

mail: primaria@campiaturzii.ro;www.campiaturzii.ro

39 68.02 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA 3097.00 753.41 3097.00
40 Cheltuieli de personal 1550.00 353.32 1550.00
41 Bunuri si servicii 400.00 91.41 400.00
42 Cheltuieli sociale 1147.00 308.68 1147.00
43 Cheltuieli de capital
44 Repartizate pe subcapitole astfel:
45 68.02.04 Asistenta acordata persoanelor in varsta(centre) 90.00 22.35 90.00
46 68.02.05 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (asist. pers.cu hand.) 1880.00 460.14 1880.00
47 68.02.06 Asistenta sociala pentru familie si copii
0 1 2 3 4 5 6

48 68.02.15.01 Ajutor incalzire 27.00 0.3 27.00
49 68.02.15.02 Cantine de ajutor social 250.00 81.27 250.00
50 68.02.50 Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale 850.00 189.35 850.00
51 70.02 LOCUINTE SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA 900.00 270.17 900.00
52 Bunuri si servicii 900.00 270.17 900.00
53 Repartizate pe subcapitole astfel:
54 70.02.03 Locuinte
55 70.02.05 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice
56 70.02.06 Iluminat public si electrificari rurale 900.00 270.17 900.00
57 70.02.50 Alte servicii in domeniile loc.si dez.comunale
58 74.02 PROTECTIA MEDIULUI 900.00 294.61 62.00 962.00
59 Bunuri si servicii 900.00 294.61 62.00 962.00
60 Repartizate pe subcapitole astfel:
61 74.02.05.01 Salubritate 900.00 294.61 62.00 962.00
62 74.02.05.02 Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor
63 74.02.06 Canalizarea si tratarea apelor reziduale
64 80.02 ACTIUNI GENERALE EC.COMERCIALE
65 80.02.20 Bunuri si servicii
66 84.02 TRANSPORTURI 2311.40 626.66 56.00 2367.40



_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Direcţia Economică/Serviciul Buget Contabilitate

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368004; fax (+40) 264365467

mail: primaria@campiaturzii.ro;www.campiaturzii.ro

67 84.02.03.02 Transport in comun 100.00 8.41 100.00
68 84.02.03.03 Strazi, 2211.40 618.25 56.00 2267.40
69 98.02 Excedent/Deficit
70 TOTAL CHELTUIELI FUNCTIONARE 29110.40 6958.43 654.80 29765.20

0 1 2 3 4 5 6
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE-VENITURI

1 37.02 Transferuri voluntare altele decat subventiile 40.00 1170.20 1210.20
2 37.02.04 Varsaminte din sectiunea de functionare 40.00 1170.20 1210.20
3 39.02 Venituri din valorificarea unor bunuri 9.20 29.13 20.00 29.20
4 39.02.01 Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor publice 0.00 7.25 7.3 7.30
5 39.02.07 Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului privat 9.20 21.88 12.7 21.90
6 40.02.14 Sume din excedent utiliz.pt.finant.ch. sect dezvoltare 400
7 45.02.02 Fondul social european 1,020.72 1020.72
8 TOTAL VENITURI DEZVOLTARE 1,069.92 429.13 1190.20 2260.12

0 1 2 3 4 5 6
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE-CHELTUIELI

1 51.02 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE 2436.42 0 463.20 2899.62
2 56 Proiecte cu finanţare din fonduri externe nerambursabile-FEN 1060.72 27.60 1088.32
3 71 Active nefinanciare 1375.5 0 435.60 1811.10
4 71.01 Active fixe din care: 1375.5 0 435.60 1811.10
5 71.01.01 Constructii 1375.5 400.00 1775.50
6 71.01.02 Masini echipamente si mij.de transport
7 71.01.03 Mobilier aparatura birotica si alte active corporale
8 71.01.30 Alte active fixe 35.60 35.60
9 72.01 Active financiare 0.2 0.20



_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Direcţia Economică/Serviciul Buget Contabilitate

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368004; fax (+40) 264365467

mail: primaria@campiaturzii.ro;www.campiaturzii.ro

10 72.01.01 Participare la capitalul social al societatilor comerciale 0.2 0.20
11 85.97 Plati efectuate din anii precedenti
12 54.02 ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE 53.5 53.50
13 71 Active nefinanciare 53.5 53.50
14 71.01 Active fixe din care: 53.5 53.50
15 71.01.01 Constructii
16 71.01.02 Masini echipamente si mij.de transport
17 71.01.03 Mobilier aparatura birotica si alte active corporale 53.5 53.50
18 65.02 INVATAMANT 25 14.71 25.00
19 71 Active nefinanciare 25 14.71 25.00
20 71.01 Active fixe din care: 25 14.71 25.00
21 71.01.01 Constructii
22 71.01.03 Mobilier aparatura birotica si alte active corporale
23 71.01.30 Alte active fixe 25 14.71 25.00
24 66.02 SANATATE
25 71 Active nefinanciare
26 71.01 Active fixe din care:
27 71.01.02 Masini echipamente si mij.de transport
28 71.01.30 Alte active fixe
29 67.02 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE 282 0 120 402.00
30 71 Active nefinanciare 282 0 120 402.00
31 71.01 Active fixe din care: 282 0 120 402.00
32 71.01.01 Constructii 40 0 50 90.00
33 71.01.02 Masini echipamente si mij.de transport 6 0 0 6.00
34 71.01.03 Mobilier aparatura birotica si alte active corporale 202 0 70 272.00
35 71.01.30 Alte active fixe 34 0 0 34.00
36

0 1 2 3 4 5 6



_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Direcţia Economică/Serviciul Buget Contabilitate

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368004; fax (+40) 264365467

mail: primaria@campiaturzii.ro;www.campiaturzii.ro

37 68.02 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA 61 0 3 64.00
38 71.01 Active fixe din care: 61 0 3 64.00
39 71.01.01 Constructii
40 71.01.02 Masini echipamente si mij.de transport
41 71.01.03 Mobilier aparatura birotica si alte active corporale 21 3 24.00
42 71.01.30 Alte active fixe 40 40.00
43 70.02 LOCUINTE SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA 797 19.66 4 801.00
44 71.01 Active fixe din care: 797 19.66 797.00
45 71.01.01 Constructii 411 0 411.00
46 71.01.30 Alte active fixe 386 19.66 4 390.00
47 74.02 PROTECTIA MEDIULUI 120 -0.02 120.00
48 71.01 Active fixe din care: 120 120.00
49 71.01.01 Constructii 120 120.00
50 71.01.30 Alte active fixe 0 0.00
51 72.01 Active financiare 0 0.00
52 72.01.01 Participare la capitalul social al societatilor comerciale 0 0.00
53 Plati efectuate din anii precedenti -0.02
54 84.02 TRANSPORTURI 1290 1290.00
55 71.01 Active fixe din care: 1290 1290.00
56 71.01.01 Constructii 1250 1250.00
57 71.01.30 Alte active fixe 40 40.00
58 72.01 Active financiare 0 0.00
59 72,01,01 Participare la capitalul social al societatilor comerciale 0 0.00
60 87.02 ALTE ACTIUNI ECONOMICE 205 4.86 600 805.00
61 71.01 Active fixe din care: 205 4.86 205.00
62 71.01.01 Constructii 205 4.86 600 805.00
63 99.02 DEFICIT - acoperit de excedent an anterior -4200 -4200.00
64 TOTAL CHELTUIELI DEZVOLTARE 1069.92 39.21 1190.2 2260.12



_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Direcţia Economică/Serviciul Buget Contabilitate

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368004; fax (+40) 264365467

mail: primaria@campiaturzii.ro;www.campiaturzii.ro

PRIMAR, DIRECTOR EXECUTIV,
Radu Ioan HANGA Mariana LAZĂR

Şef Serv.Buget-Contabilitate
Dorina BOANCĂ



_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Direcţia Economică/Serviciul Buget Contabilitate

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368004; fax (+40) 264365467

mail: primaria@campiaturzii.ro;www.campiaturzii.ro

Anexa nr. 2

L I S TA
OBIECTIVELOR DE INVESTITII PE ANUL 2014 CU FINANTARE PARTIALA SAU INTEGRALA DE LABUGET

Nr.
crt.

Nominalizarea pe obiective de
Investitii

Valoarea
totala

Valoarea
totala

actualizata

Total(col 5
la col 9)

Finantate din:

Surse
proprii

Credite
externe

Alte
surse

Total
alocatii
bugetare

Din care:

Capac.

Term
en
PIFBuget

local

Din
care:
Buget
national

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
TOTAL,
din care: 8620,92 8620,92 6522,71 62,58 928,86 - 5531,27 5439,4 91,87 - -

A.LUCRARI IN
CONTINUARE 3817,49 3817,49 1497 - - - 1497 1497 - - -

B.LUCRARI NOI
3426,22 3426,22 1699,5 - - - 1699,5 1699,5 - - -

C.ALTE CHELTUIELI DE
INVESTITII 1377,21 1377,21 3326,21 62,58 928,86 - 2334,77 2242,9 91,87 -

A. Lucrari in continuare
TOTAL,din care: 3817,49 3817,49 1497 - - - 1497 1497 - - -

Compania de Apa Aries S.A. 242 242 242 - - - 242 242 - - -
1. Alimentare cu apa potabila

municipiul Campia Turzii 122 122 122 - - - 122 122 - 550 ml 2014



_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Direcţia Economică/Serviciul Buget Contabilitate

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368004; fax (+40) 264365467

mail: primaria@campiaturzii.ro;www.campiaturzii.ro

2. Extindere si reabilitare
canalizare strazi municipiul
Campia Turzii

120 120 120 - - - 120 120 - 400 ml 2014

CONSILIUL LOCAL CAMPIA
TURZII 3575,49 3575,49 1255 - - - 1255 1255 - - -

1.
Construire Hala agroalimentara
piata Unirii municipiul Campia
Turzii

1831,08 1831,08 5 - - - 5 5 - 906 mp 2013

2. Reabilitare pod peste raul Aries,
amplasat pe strada Iancu Jianu,
km 1+297,54

1744,41 1744,41 1250 - - - 1250 1250 85,25 ml 2014

B.LUCRARI NOI
3426,22 3426,22 1699,5 - - - 1699,5 1699,5 - - -

1. Extindere si modernizare retea
iluminat public 124 124 124 - - - 124 124 - 1550 ml 2014

2. Construire capela mortuara,
Campia Turzii, strada Republicii
f.n.

817,78 817,78 275,5 - - - 275,5 275,5 - 330,5
mp 2014

3. Extindere sediu taxe si impozite
645,88 645,88 500 - - - 500 500 - 141 mp 2014

4. Construire Hala agroalimentara
piata Muresului municipiul
Campia Turzii

1838,56 1838,56 800 - - - 800 800 723 mp 2014

C.Alte cheltuieli de investitii
1377,21 1377,21 3326,21 62,58 928,86 - 2334,77 2242,9 91,87 - -

1. Cap.67.02.
Cultura, Recreere si Religie
TOTAL

- - 402 - - 402 402 - - -



_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Direcţia Economică/Serviciul Buget Contabilitate

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368004; fax (+40) 264365467

mail: primaria@campiaturzii.ro;www.campiaturzii.ro

2. Cap.51.02
Autoritati executive
TOTAL

- - 1035,8 - - - 1035,8 1035,8 - - -

3. Cap.70.02
Locuinte,Servicii si Dezvoltare
Publica
TOTAL - - 555 - - - 555 555 - - -

4. Cap.68.02
Asistenta sociala
TOTAL

- - 64 - - - 64 64 - - -

5. Cap.65.02
Invatamant
TOTAL

- - 25 - - - 25 25 - - -

6. Cap.54.02
Alte servicii Publice Generale - - 53,5 - - - 53,5 53,5 - - -

7. Cap.87.10.50
Alte actiuni economice - - 35,5 35,5 - - - - - - -

8. Cap.84.02.
Transporturi - - 40 - - - 40 40 - - -

9. Cap.66.10
Spitale generale

- - 27,08 27,08 - - - - - -

10. Cap.51.02
Proiect « Şomerii din Câmpia
Turzii spre o nouă meserie »

1377,21 1377,21 1088,33 - 928,86 - 159,47 67,6 91,870 - 2015

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE, DIRECTOR EXECUTIV, SEF SERVICIU INVESTITII,
P R I MAR , Mariana LAZAR Mirela IUREAN
Radu Ioan HANGA



Nesecret, ex. ___

_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Direcţia Economică/Serviciul Buget Contabilitate

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr.16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 68004; Fax (+40) 264 365467

mail: primaria@campiaturzii.ro; www.campiaturzii.ro

Anexa 2/1

L I S TA
POZITIEI ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII DEFALCATA PE CATEGORII DE BUNURI
Nominalizarea achizitiilor

Cap.67.02
UM Cantitate Valoare lei

1.Mobilier urban
-echipamente de joaca pentru
copii , aparate fitness

70.000

2.Panouri afisaj Buc 8 47.000
3.Echipamente audio si
proiectie Sala de sedinte

25.000

4.Mobilier Sala de sedinte 30.000
5.Extindere sistem de
iluminat nocturne Palatul
Cultural

20.000

6.Panou afisaj 20.000
7.Program eBibliophil 4.000
8.Preluare in administratie a
doua tunuri Antitanc din
administrarea Ministerului
Apararii Nationale.

15.000

9.Realizare sistem
impamantare Palatul
Cultural

5.000

10.Porti acces Teatrul de
vara

10.000

11.Extindere sistem de
incalzire Sala Sporturilor

6.000

12.Reproiectare, separare si
executie retea gaz Palatul
Cultural

30.000

13.Foişoare Buc 2 50.000
14.Modernizare fântană
arteziană parc central

70.000

TOTAL 402.000
ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,
P R I MAR , DIRECTOR EXECUTIV,
Radu Ioan HANGA Mariana LAZAR

SEF SERVICIU INVESTITII,
Mirela IUREAN



_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Direcţia Economică/Serviciul Buget Contabilitate

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368004; fax (+40) 264365467

mail: primaria@campiaturzii.ro;www.campiaturzii.ro

Anexa 2/2

L I S TA
POZITIEI ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII DEFALCATA PE CATEGORII DE

BUNURI

Nominalizarea achizitiilor
Cap.51.02.71

UM Cantitate Valoare lei

1.Achizitie teren 1.000.000
2.Soft proiectare 8.600
3.Licenta soft antivirus 17.000
4.Componente hardware si software-
imbunatatire server baza de date impozite si
taxe locale.

10.000

TOTALGENERALCap.51.02.71 1.035.600
Cap.51.02.72
Aport Capital social SC GOSPODARIRE
COMUNALA SRL

200

TOTALGENERAL 51.02 1.035.800

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,
P R I MAR , DIRECTOR EXECUTIV,
Radu Ioan HANGA Mariana LAZAR

SEF SERVICIU INVESTITII,
Mirela IUREAN



_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Direcţia Economică/Serviciul Buget Contabilitate

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368004; fax (+40) 264365467

mail: primaria@campiaturzii.ro;www.campiaturzii.ro

Anexa 2/3

L I S TA
POZITIEI ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII DEFALCATA PE CATEGORII DE BUNURI

Nominalizarea achizitiilor
Cap.70.02

UM Cantitate Valoare
Lei

1.Masterplan Parcul Mare « Berc pe suport
topografic »

80.000

2.PUD-uri amenajare parcari de resedinta 25.000
3.Proiect tehnic Amenajare promenada
pietonala strada Baii

17.000

4.Intocmire PUZ-uri pentru zonele nou
introduse in intravilan

10.000

5.Servicii de consultanta pentru elaborarea
studiilor de fezabilitate, a proiectelor tehnice si
a altor studii necesare pentru pregatirea
proiectelor de finantare externa.

200.000

6.Proiect intubare parau Racosa 1.500
7.Stalpi iluminat ornamental Buc 30 165.000
8.Proiectare rampa pentru persoane cu
dizabilitati

2.500

9.Documentatii topografice imobile 50.000
10.Documentatie faza PAC-amplasare panouri
afisaj stradal

3.000

11.Documentatie faza PAD 1.000
TOTAL GENERAL 555.000

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,
P R I MAR , DIRECTOR EXECUTIV,
Radu Ioan HANGA Mariana LAZAR

SEF SERVICIU INVESTITII,
Mirela IUREAN



_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Direcţia Economică/Serviciul Buget Contabilitate

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368004; fax (+40) 264365467

mail: primaria@campiaturzii.ro;www.campiaturzii.ro

Anexa 2/4

L I S TA

POZITIEI ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII DEFALCATA PE CATEGORII DE
BUNURI

Nominalizarea achizitiilor
Cap.68.02 Asistenta sociala

UM Cantitate Valoare lei

1.Soft baza de date 40.000
2.Masa kinetoterapie Centrul Carine Buc 1 8.000
3.Bicicleta medicinala Centrul de zi Buc 1 3.500
4.Stepper Centrul de zi Buc 1 2.500
5.Pat masaj Centrul de zi Buc 2 7.000
6.Sistem alarma Buc 1 3.000
TOTAL 64.000

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,
P R I MAR , DIRECTOR EXECUTIV,
Radu Ioan HANGA Mariana LAZAR

SEF SERVICIU INVESTITII,
Mirela IUREAN



_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Direcţia Economică/Serviciul Buget Contabilitate

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368004; fax (+40) 264365467

mail: primaria@campiaturzii.ro;www.campiaturzii.ro

Anexa 2/7

L I S T A
POZITIEI ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII DEFALCATA PE CATEGORII DE BUNURI

Nominalizarea achizitiilor
Cap.87.10.50

Alte actiuni economice

UM Cantitate Valoare lei

1.Instalatii climatizare Punct de
control alimente de origine animala
si Casierie

3.000

2.Documentatie tehnica Construire
Hala agroalimentara Piata
Muresului

32.500

TOTAL 35.500

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,
P R I M A R , DIRECTOR EXECUTIV,
RaduIoanHANGA Mariana LAZAR

SEF SERVICIU INVESTITII,
Mirela IUREAN



Nesecret, ex. ___

_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Direcţia Economică/Serviciul Buget Contabilitate

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr.16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 68004; Fax (+40) 264 365467

mail: primaria@campiaturzii.ro; www.campiaturzii.ro

SPITALUL MUNICIPAL CAMPIA TURZII Anexa nr. 3
Str. Avram Iancu, nr. 33, jud. Cluj
Tel/fax: 0264 – 365325
Nr. 2152/10.04.2014

CATRE,
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CAMPIA TURZII

PRIMARIA MUNICIPIULUI CAMPIA TURZII

Conform Legii nr. 273/2006 aliniat 5, care specifica faptul ca virarile de credite in cadrul
aceluiasi capitol bugetar se pot realiza, venim cu rugamintea sa aprobati virare de credite la
bugetul aprobat pentru anul 2014, care se vor efectua cu sume cuprinse la trimestrul III, IV
pentru sume cuprinse in trimestrul II, pentru a putea plati arierate, dupa cum urmeaza:
Pentru spital:
Cheltuieli aferente contractelor incheiate cu CASJ Cluj
PENTRU TRIMESTRUL II:

- 20.04.01 + 100.000, 00 lei
- 20.04.02 + 45.000,00 lei
- 20.04.03 + 15.000,00 lei

DIN TRIMESTRUL III:
- 20.04.03 – 5.000,00 LEI

DIN TRIMESTRUL IV:
- 20.04.01 – 100.000,00 LEI
- 20.04.02 – 45.000,00 LEI
- 20.04.03 – 10.000,00 LEI

Pentru Bugetul de Stat:
La Bugetul de Stat, conform contractului incheiat cu DSP Cluj pentru sume alocate pentru
burse rezidenti, suma de 415,00 lei cuprinsa:

- in bugetul de venituri la Cap. 59.01 – 415,00 lei
- la cheltuieli fiind cuprinsa la art. 20.30.30 – 415,00 lei

La Bugetul de Stat, Alte bunuri si servicii, cu suma de 200,00 lei:
- in bugetul de venituri la Cap. 30.10.30 – 200,00 lei
- la cheltuieli la art. 20.01.30 – 200,00 lei

Manager,
Dr. Vedean Tiberiu Ioan

Director finaciar contabil
Ec. Motorga Septimia


	HOTĂRÂRE
	privindaprobarearectificăriiBugetuluidevenitu
	CâmpiaTurziipentruanul2014
	Analizândproiectuldehotărârenr.11718din09.0
	LISTA

	A.Lucrariincontinuare
	TOTAL,dincare:

	Extinderesireabilitarecanalizarestrazimunicip
	CONSILIULLOCALCAMPIATURZII
	1.

	ConstruireHalaagroalimentarapiataUniriimunici
	ReabilitarepodpesteraulAries,amplasatpestra
	B.LUCRARINOI
	Extinderesimodernizarereteailuminatpublic
	Construirecapelamortuara,CampiaTurzii,strada
	Extinderesediutaxesiimpozite
	ConstruireHalaagroalimentarapiataMuresuluimun
	C.Altecheltuielideinvestitii
	Cap.67.02.
	Cap.51.02
	Cap.70.02
	Locuinte,ServiciisiDezvoltarePublica
	Cap.68.02
	Cap.65.02
	Anexa2/1
	LISTA
	Anexa2/2
	LISTA
	Anexa2/3
	LISTA
	LISTA
	Anexa2/7
	LISTA

